
 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br   

 

Edição Nº 52 Formosa do Oeste, Quinta-feira, 31 de maio de 2012 02 Páginas 

 

 
 
 

Sumário 
 

PORTARIAS ............................................................ 2 

EXTRATO ................................................................. 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

5ª feira | 31/Maio/2012 
Edição nº 52 – Ano I 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br   

 

PORTARIAS 
 

PORTARIA  Nº. 149/2012 

SÚMULA: Prorroga a Licença sem vencimento e da outras  providencias. 

JOSE MACHADO SANTANA, Prefeito do Município de Formosa do Oeste, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e embasado no Art. 

111 da Lei Complementar Municipal n° 013/2012, e considerando de 

interesse da Administração e Requerimento do Servidor protocolado Sob o 

nº 717/2012 de 03/05/2012.  

R E S O LV E 

Art. 1º - Fica pela presente Portaria prorrogado ao Senhor. ISAIAS 

DOMINGOS REGGIANI, funcionário publico municipal, ocupante do Cargo 

efetivo de Motorista, Licença sem Vencimento de 01 (um) ano, a serem 

usufruídas a partir do dia 03/05/2012, com termino previsto para 

03/05/2013. 

Art. 2º - Este Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com 

efeito retroativo ao dia 03/05/2012, ficando revogadas as disposições em 

contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE. 

Paço Municipal, aos 25 de Maio de 2012.   

JOSE MACHADO SANTANA 

Prefeito Municipal 

EXTRATO 
 

EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO 

Espécie: Transferência Voluntária 

Ordem Cronológica: 002/2012 

Data de Assinatura: 30/05/2012 

Intervenientes: Município de FORMOSA DO OESTE – PR 

                            Endereço: Avenida Severiano Bonfim dos Santos, 111 – 

FORMOSA DO OESTE-PR. 

                           APAE – Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de 

Formosa do Oeste 

                         Endereço: Avenida São Luiz, s/n°. – FORMOSA DO 

OESTE-PR. 

Objeto: Execução e cumprimento das ações e atividades previstas no 

Plano de Trabalho constante do processo protocolado sob nº. 340/12  

Vigência: De 30 de maio de 2012 a 31 de dezembro de 2012 

Valor: O valor do Termo de Convênio é de R$. 11.098,38 (onze mil, 

noventa e oito reais e trinta e oito centavos), que será liberado em 

conformidade com o cronograma previsto no Plano de Trabalho. 

Dotação Orçamentária:  3.3.50.43.00  - Subvenções Sociais, constante do 

Orçamento  Geral do Município.  

Fundamentação Legal:  Lei Municipal nº. 692 de 24/05/2012 

Assinaturas:................................................... – Prefeito Municipal 

                                                          CPF: 190.883.459-53  

                        ................................................... –  Presidente da Entidade 

                                                                           CPF: 023.833.699-91 

 

 

 

 


		2012-05-31T08:37:14-0300
	DENIS FERREIRA DA SILVA:03078598942
	DIÁRIO OFICIAL




